
o

Direzione

^Città di Canicattì
(Provincia Regionale di Agrigento)

N.-4 "DÌ)
Seduta del giorno

a 1 mr 7rm
Deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO: INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 109 DEL
05/12/2012

L'anno duemilaDODICI il giorno 'Tlìuy-'Uy. del mese di ^iCc^xl'VtJl alle ore
—^rQ • del Palazzo di Città, e nella sala riunioni, si è riunita la Giunta Municipale sotto la
presidenza del Sig. Sindaco rag. Vincenzo CORBO e con l'intervento dei seguenti componenti:

'NOME E COGNOME

RIZZO GAETANO
1 CAPOBIANCO CALOGERO
^FERRANTE BANNERA GIUSEPPE

GUARNERI VINCENZO
BENNÌCI PATRIZIA

i ACQUISTO CECILIA

PRESENTE

^<

_ .. *^_ _. .

^y
^*

X"
>

ASSENTE

Partecipa alla seduta il Segretario Generale del Comune, dr. Domenico Tuttolomondo.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta e Li invita a
deliberare sull'oggetto sopra indicato.

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che:
- con Deliberazione della Giunta Comunale n. 109 del 05/12/2012è stato approvato il

"Progetto obiettivo finalizzato ai sensi dell'ari 17 comma 2 lett. a) CCNL 01/04/1999 e
ss.mm.ii. a supporto dell'Ufficio Avvocatura Comunale"
per mera dimenticanza non è stato inserito un ulteriore obiettivo da esperire nell'ambito
delle attività connesse al funzionario amministrativo con funzioni di Vice-Segretario,
Dott.ssa Caterina Attenasio

Alla luce di quanto sopra espresso è prevista la realizzazione del seguente obiettivo entro il mese
di Febbraio 2013, così articolato:

1. Garantire e verificare la regolare procedura al fine di porre in essere gli atti del Consiglio
Comunale fino alla relativa archiviazione degli stessi, in riferimento all'anno 2012

2. Migliorare l'indice di soddisfazione degli utenti nei giorni di Lunedì e Mercoledì
pomeriggio, garantendo il regolare funzionamento dell'Ufficio del Segretario Generale

E' confermato il costo complessivo del progetto, che si intende la somma comunicata con propria
nota del 14/11/2012, prot. n. 50486, di € 3.500,00, ma con il presente atto si modifica l'importo,
nonché le unità coinvolte, secondo lo schema di seguito riportato



COSTO COMPLESSIVO DEL PROGETTO € 3.500,00

Unità assegnate

UNITÀ IMPIEGATA
Aw. Angela Santamaria
Aw. Loredana Vaccaio
Dott.88" Caterina Attenasio
Dott.89a Maria Cigna
Sig.™ Rosalia Corbo
Sig.™ Antonina Lazzaro

PROFILO PROFESSIONALE
Funzionario Avvocato - D
Funzionario Avvocato - D
Funzionario Amministrativo - D
Funzionario Amministrativo - D
Istnittorc Amm. Contabile - C
Addetto ai servizi ausiliari - A

IMPORTO
€ 650,00
€ 650,00
€ 650,00
€ 650,00
€500,00
€ 400,00

Tempo assegnato
Per lo svolgimento delle attività relative all'obiettivo di cui sopra si ritiene di impegnare il
personale attraverso il progetto de quo da effettuarsi entro il mese di Febbraio 2013; l'attività
espletata non incide sul normale orario di lavoro e non si può identificare come
prestazione di lavoro straordinario poiché l'ultimazione dei progetti potrà avvenire anche
prima della scadenza prevista, senza incidere sul compenso.

VISTO il vigente CCNL del comparto EE.LL.;

VISTI
la L. n. 142/90 come recepita dalla L.R. n. 48/91 e ss.mm.ìi.
il TUEL approvato con D.Lgs n. 267/2000
L.R. n. 30/2000 che detta nuove norme sull'Ordinamento degli Enti Locali
L'O.R.EE.LL

Per quanto sopra

Propone

1. Di approvare il progetto per la realizzazione dell'obiettivo sopra indicato, ad integrazione
della Deliberazione della Giunta Comunale n. 109 del 05/12/2012;

2. Di dare atto che il costo complessivo di € 3.500,00 è stato impegnato, in riferimento alla
Deliberazione di G.C. n. 109/2012, con Determinazione del Segretario Generale n. 1266 del
11/12/2012;

3. Di dare mandato all'Ufficio Segreteria di inviare copia della presente deliberazione alle
RSU e alle OO.SS. firmatarie del contratto;

II Segretario Generale
Dott. Efàmenico Tutfotornando



Visti i pareri ex art. 49 D. L.vo n° 267/2000, recepiti dalla L.R. n° 30 del 2000 favorevolmente
espressi, ognuno per la propria parte di competenza, in ordine :

a) Alla Regolarità Tecnica II Segretario \, . v L . '; ? ^\ Dr. Domenico Tuttoloinondo

\ Hi1 '. v >•

U' '

b) Alla Regolarità Contabile
Canicattì,

II Dirigente Servizi

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione formulata dal Segretario Generale sopra riportata;
RITENUTO di doversi deliberare in merito;
ACCERTATO che detta proposta è corredata dai prescritti pareri dalla vigente normativa;
Ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi e nelle forme di legge;

DELIBERA

1. Di approvare la proposta di deliberazione in precedenza riportata che qui si intende
integralmente richiamata e trascritta;

2. Di dichiarare con separata unanime votazione favorevole la presente immediatamente
esecutiva, ai sensi dell'art. 12 della L.R. 03.12.1991 n. 44.



II Segreta

orbo Dr. Domenico

io Generale

Tuttolomondo

II sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d'ufficio:

ATTESTA

che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale n. 44 del 3 Dicembre

1991, pubblicata all'Albo pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal

Q^-Q-À- 2&4 % al^-0>/~2£i5 come previsto dall'ari 11 a seguito degli

adempimenti sopra attestati:

D E' DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO DECORSI 10

GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE.

n E' STATA DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

U.O.C. Segreteria II Segretario Generale

F.to F.to:

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

CanicattUì

Esecutiva il , ai sensi art. 12 - comma 1 - L. r. 3.12.1991, n. 44.

Dalla Residenza Municipale

IL Segretario Generale

Dr. Domenico Tuttolomondo


